Or, il est constant en cause et résulte expressément de la motivation de l’acte d’appel
(page 4) que « L'article 10 du contrat de réservation préliminaire prévoit le versement
d'un dépôt de garantie égal à 2% du prix de vente. Le 14 octobre 2021, le dépôt de
garantie d'un montant de 13.816 (treize mille huit cent seize) euros a été versé dans les
mains du notaire, Maître Jacques KESSELER ».

Etant donné que les parties appelantes demandent justement à voir « autoriser le notaire
Jacques KESSELER à verser le dépôt de garantie prévu au contrat préliminaire au
Réservant », il ne saurait y avoir défaut d’objet de la demande sur ce point.